
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XII сесія VІІ скликання) 

 

18.08.2017 м.  Кривий Ріг № 129 

 

 

   ┌Про преміювання заступника голови ┐ 

районної в місті ради з питань діяль- 

ності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 09.03.2006 № 268 «Про 

впорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», рішень 

районної в місті ради від 31.01.2014 № 234 «Про затвердження Положення про 

оплату праці голови районної в місті ради, заступника голови районної в місті 

ради та заступників голови ради з питань діяльності виконавчого органу» та від 

23.12.2016 № 96 «Про умови оплати праці голови районної в місті ради та його 

заступників», районна в місті рада вирішила: 
 

 1. Преміювати в серпні 2017 року Суворова Олексія Олександровича, 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу, за активну участь у ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у 

Довгинцівському районі під час стихійного лиха та з нагоди Дня незалежності 

України в розмірі 4000 гривень. 

 2. Виплату зазначеної суми провести в межах затвердженого фонду 

оплати праці виконавчого комітету районної в місті ради та економії фонду 

оплати праці. 

 

 

 

Голова районної в місті ради             І.Ратінов 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


